









	
	



				




		
		


	Přístupnostní navigace

		Přejít k obsahu
	Přejít k hlavnímu menu




		



	
		
			
				
					


		
		

    
        
            
                [image: Obec Oslavice]
            
        

            
                
                    Obec Oslavice

                
            

    




		

						
							


		
		

    	
			
				
					 +420 566 523 061 

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 oslavice@oslavice.cz 

						
							
							
							
						

				

			




		

		
		


	
		
			
		
	


		

							

							


		
		
	 úřední deska    


		

							

						

					

					


					

				

			

		
	



						



			
				
					
						

							




		
		

    	
            
                oslavice.cz
            
            








		
			
					404 - Stránka nenalezena

			

		





	

Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě

	



	




							
						
						
							


		
		

	
		
			
				
					
							
									
												Aktuality
									

										
	
									
												O Obci
												
									

										
												
									
												Základní údaje
									

										
	
									
												Historie a současnost
									

										
	
									
												Kronika obce
									

										
	
									
												Obecní symboly
									

										



	
									
												Obec Oslavice
												
									

										
												
									
												Kontaktní informace
									

										
	
									
												Vyhlášky a nařízení obce
									

										
	
									
												Usnesení zastupitelstva
									

										
	
									
												Hospodaření obce
									

										
	
									
												Veřejné zakázky
									

										
	
									
												Kanalizace v Oslavici
									

										
	
									
												Registr oznámení veřejných funkcionářů
									

										
	
									
												Územní plán
									

										
	
									
												Ochrana osobních údajů (GDPR)
									

										
	
									
												Publicita dotačních projektů
									

										
	
									
												Prohlášení o přístupnosti
									

										
	
									
												Portál občana
									

										
	
									
												Program rozvoje obce
									

										



	
									
												Úřední deska
									

										
	
									
												Organizace a spolky v obci
												
									

										
												
									
												Základní a mateřská škola Oslavice
									

										
	
									
												Fotbalový klub Oslavice
									

										
	
									
												SDH Oslavice
									

										
	
									
												Veřejná knihovna
									

										
	
									
												Myslivecké sdružení Oslavice
									

										
	
									
												Firmy v Oslavici
									

										
	
									
												Oslavické ženy
									

										



	
									
												Užitečné odkazy
									

										
	
									
												Oslavický zpravodaj
									

										
	
									
												Rezervace sportovišť
									

										
	
									
												Fotogalerie
									

										
	
									
												Hlášení rozhlasu
									

										
	
									
												Kontakty
									

										


					
				

			

		

	




		

		
		


	
		
			
					
							
								Nejbližsí akce

							

					


					
						
						


							
								
									
										Další akce
											
												
													
												
											
									
								
							

					


			

		

	










		
							
						

					
				
			



	
		
			
				


		
		
    
        Obec Oslavice

    


    	
			
				
					 Oslavice 1
Veké Meziříčí 

						
							
							
							
						

				

			


	
			
				
					 +420 566 523 061 

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 oslavice@oslavice.cz 

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 podrobné kontakty 

						
							
							
							
						

				

			




		

				

				


				

			

			


		
		










		

			

		

		
			
				

	© 2024 Copyright Obec Oslavice


	
		
			
				Vytvořil xart.cz
			
			
				
					
				
			
		
	

				

			

		

	

        


	
		
			
			

			
				

				

				
					
						
							
						
						
							
						
						Menu
					
				

			

		

	














		
		

    
        
            
            
            
        
    




    
        
            Vyhledávání
            
        

        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
		
		

    





		










	